
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.11.2017 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 19:15 Beigas: 21:23 Skat.: 103 Spēles Nr.: 48

HK Kurbads HS Rīga8 : 2
(2:1, 2:1, 4:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris, KUPČUS Krišs VORONA Vitālijs, SKARNELIS Oskars

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 5 : 17 19 : 6 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 6 : 15 17 : 7 4 : 4 3:31 : 2:47 0 : 1 0 : 0
3. periods 4 : 0 6 : 12 16 : 6 4 : 2 1:13 : 4:00 2 : 0 0 : 0

Kopā 8 : 2 17 : 44 52 : 19 8 : 8 6:44 : 6:47 2 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KUR  30 ČALPA Uldis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  1 ROMANOVSKIS Denijs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 04:03 1:0 KUR VS 22 GIPTERS Mārtiņš POREJS Mārtiņš #77, SPRUKTS Jānis
#13

Vārti 05:39 1:1 RHS VS 11 KONIŠEVS Vladislavs GALOHA Kirils #18

Vārti 12:40 2:1 KUR VS 21 LOGUNOVS Artūrs SOROKINS Arturs #5, BLUKS Toms #12

Nor. 15:27 17:27 RHS  25 ĻEŠČOVS Māris Pretinieka turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:21 3:1 KUR VS 19 ZOLMANIS Sandis SPRUKTS Jānis #13
Nor. 22:24 24:24 RHS  26 KALNBĒRZIŅŠ Niks Pretinieka turēšana
Nor. 29:40 30:27 KUR  21 LOGUNOVS Artūrs Klupināšana
Vārti 30:27 3:2 RHS VV1 25 ĻEŠČOVS Māris KONIŠEVS Vladislavs #11

Vārti 33:37 4:2 KUR VS 13 SPRUKTS Jānis LAVROVS Martins #38, GIPTERS Mārtiņš
#22

Nor. 34:06 36:06 KUR  22 GIPTERS Mārtiņš Bloķēšana
Nor. 38:29 40:28 RHS  21 KUPRIJANOVS Ņikita Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 40:28 5:2 KUR VV1 13 SPRUKTS Jānis ZOLMANIS Sandis #19, GIPTERS Mārtiņš
#22

Nor. 46:42 48:42 KUR  11 PARĀDNIEKS Hārdijs Bloķēšana

Vārti 49:32 6:2 KUR VS 8 BRANCIS Edgars RĒDLIHS Jēkabs #14, ZOLMANIS Sandis
#19

Nor. 52:24 54:24 KUR  30 ČALPA Uldis Pretinieka turēšana
Nor. 55:59 56:44 RHS  13 HOLODKOVS Grigorijs Klupināšana
Vārti 56:44 7:2 KUR VV1 38 LAVROVS Martins  
Vārti 57:12 8:2 KUR VS 27 ZEMBERGS Mārcis POREJS Mārtiņš #77
VS 60:00  KUR  30 ČALPA Uldis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  1 ROMANOVSKIS Denijs Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 23.02.2026 (01:51) LHF_protokols_KUR_RHS_20171129_48_8259.pdf



Vārtsargu statistika
HK Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ČALPA Uldis 19 17 89.47 60:00
35 GRĪNFOGELS Nils 0 0 0.00 0:00

HS Rīga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ROMANOVSKIS Denijs 52 44 84.62 60:00
31 NORVAIŠS Rihards 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A SOROKINS Arturs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

6 U ŠTĀLS Juris 0 0 0 0 3 5 -2 37.50 1 2 0 3

7 U STRAUPE Jānis 0 0 0 0 6 4 +2 60.00 0 0 0 0

8 U BRANCIS Edgars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

11 A PARĀDNIEKS Hārdijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 2 2

12 A BLUKS Toms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 2 2 1 5

13 U SPRUKTS Jānis 2 2 4 0 5 3 +2 62.50 0 2 1 3

14 A RĒDLIHS Jēkabs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

19 U ZOLMANIS Sandis 1 2 3 0 1 3 -2 25.00 1 0 1 2

21 U LOGUNOVS Artūrs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

22 A GIPTERS Mārtiņš 1 2 3 2 0 0 0 0.00 3 3 0 6

27 U ZEMBERGS Mārcis 1 0 1 0 0 1 -1 0.00 1 0 1 2

33 A GALKINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 1 0 3

38 U LAVROVS Martins 1 1 2 0 0 0 0 0.00 1 1 3 5

47 U CIPULIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 0 1 3

77 A POREJS Mārtiņš 0 2 2 0 0 0 0 0.00 1 0 2 3

81 U SARKANIS Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

91 U REMIŅŠ Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

94 U GRICINSKIS Gatis 0 0 0 0 6 3 +3 66.67 1 2 1 4

Kopā 8 12 20 6 21 19 +2 52.50 19 17 16 52

Galvenais treneris: MACIJEVSKIS Aleksandrs

HS Rīga (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KRUSTIŅŠ Kaspars Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

5 A BALAKUNS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U VISOCKIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 2 -2 0.00 0 1 2 3

9 U ZELTS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KONIŠEVS Vladislavs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

13 U HOLODKOVS Grigorijs 0 0 0 2 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

17 U PANKEVIČS Artjoms 0 0 0 0 3 4 -1 42.86 0 0 0 0

18 U GALOHA Kirils 0 1 1 0 2 1 +1 66.67 2 0 0 2

19 U FURSA Daniil 0 0 0 0 6 4 +2 60.00 0 0 0 0

20 U TRASÛNS Patriks 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 1 0 0 1

21 A KUPRIJANOVS Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

23 A BARKĀNS Mārtiņš Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A ĻEŠČOVS Māris 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 2 2 4

26 U KALNBĒRZIŅŠ Niks 0 0 0 2 6 4 +2 60.00 0 2 0 2

27 A ŽUĻEVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

28 U OPELTS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U AIŠE Ralfs Kristiāns 0 0 0 0 1 3 -2 25.00 1 0 0 1

33 U KALNBĒRZIŅŠ Elvis Dins 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0
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37 A KAKTABULIS Linards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

39 U MINTAUTIŠĶIS Mikus 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 8 19 21 -2 47.50 6 7 6 19

Galvenais treneris: SMIRNOVS Igors

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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